27 דצמבר 2021 גמ"ר 5541-09-20 ישראל נ' ג'

לפני כבוד השופט בכיר ישראל ויטלסון
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
צ' ג' הנאשם

ע"י בא כוחו עו"ד אברהם דוויק
גזר דין

הנאשם הורשע לפי הודאתו בעבירה של גרימת מוות בנהיגה רשלנית- עבירה לפי סעיף 40 יחד עם סעיף 64 לפקודת
התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א -1961.

עובדות המקרה:

לפי כתב האישום, בתאריך 20.7.20 בשעה 19:50 או בסמוך, נהג הנאשם אוטובוס, בחניון האוטובוסים בבת-ים ובסמוך
לרחוב הקוממיות.

הוא נהג את האוטובוס ביציאה מהחניון לעבר צומת היציאה מהחניון לעבר רחוב הקוממיות מכיוון דרום לצפון. בכיוון
נסיעתו של הנאשם ולפני הכניסה לרחוב הקוממיות, היו מוצבים שני תמרורי "עצור".

לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א- 1961.

שריצה ושיפוטית מנהלית פסילה בניכוי בפועל, הנהיגה רישיון פסילת שנות 9 הנאשם על מטיל אני .2
הנאשם בהקשר לתיק זה. הפסילה תחל לאחר שחרורו של הנאשם ממאסר ובכפוף להפקדת מסמכים

מתאימים במזכירות בית המשפט. למען הסר ספק, אין סיווג פסילה בתיק זה.
3. הנאשם ישלם פיצוי למשפחת המנוח בסך 15,000 ₪ וכך עד ליום 22.2.22 הפרקליטות תמסור את

פרטי החשבון להעברת הפיצוי-במזכירות בית המשפט.
השעה עד 22.2.22 בתאריך עליו שנגזר המאסר עונש לריצוי יתייצב הנאשם אחרת, החלטה באין .4
על זהות. בתעודת מצויד כשהוא הסוהר בתי שירות החלטת לפי אחר מקום או ניצן בכלא 10:00
בטלפון בשב"ס ומיון אבחון ענף עם מוקדם למיון אפשרות כולל למאסר, הכניסה לתאם הנאשם

.08-9787377

51

54678313זכות ערעור על גזר הדין כחוק - תוך 45 יום.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ב, 27 דצמבר 2021, במעמד הנוכחים.